— 1 —

中认协培 〔2014〕281 号

关于发布《2014 年第三批减免继续教育培训的

人员名单》的通知

各相关认证机构、认证人员：

根据中国认证认可协会《关于发布<认证人员继续教育管理方

案>的通知》（中认协培【2013】359号，以下简称“管理方案”）

的相关规定，现将本年度第三批减免继续教育培训的人员名单予以

公布。自本通知发布之日起，以下相关人员可将本通知作为减免

2014年度继续教育培训学时的证明。

1. 符合管理方案完全减免继续教育学时要求的，免除本人

2014年度的全部继续教育，名单见附件1。

2. 参与2014年度协会评审工作一次的，减免本人2014年度8

学时的继续教育选修课程；两次以上的，减免本人2014年度16学

时的继续教育选修课程，名单见附件2。

 — 2 —

3. 参与2014年度协会面试工作一次的，减免本人2014年度8

学时的继续教育选修课程；两次以上的，减免本人2014年度16学

时的继续教育选修课程，名单见附件3。

4. 参与协会统一考试出题工作或统一考试试题审定工作的行

业专家，减免本人2014年度8学时的继续教育选修课程，名单见附

件4。

5. 其他符合部分减免条件的，减免本人2014年度相应学时的

继续教育选修课程，名单见附件5。

附件：1. 完全减免继续教育的人员名单

2. 参与协会评审工作的专家名单

3. 参与协会面试工作的考官名单

4. 参与协会考试工作的专家名单

5. 其他部分减免的人员

中国认证认可协会

2015年1月5日

 — 3 —

附件1

完全减免继续教育的人员名单

序  号 机构名称 姓  名 减免学时

1 北京大陆航星质量认证中心有限公司 姜  淼 32

2 北京东方纵横认证中心 王玲俐 24

3 北京东方纵横认证中心 李  明 32

4 北京恩格威认证中心有限公司 崔纪林 24

5 北京航协认证中心有限责任公司 叶赛君 24

6 北京航协认证中心有限责任公司 王晓会 32

7 北京航协认证中心有限责任公司 高  艳 32

8 北京恒标质量认证有限公司 杨  桂 32

9 北京联合智业认证有限公司 张培铜 24

10 北京联合智业认证有限公司 冯  杰 32

11 北京联合智业认证有限公司 张  昕 32

12 北京世标认证中心有限公司 汪林林 32

13 北京世标认证中心有限公司 张武军 32

14 北京世标认证中心有限公司 昝佳秀 32

15 北京世标认证中心有限公司 梁素玲 32

16 北京世标认证中心有限公司 袁艳丽 32

17 北京世标认证中心有限公司 顾芳兰 32

18 北京思坦达尔认证中心 王  娜 32

19 北京天一正认证中心 潘清沁 32

20 北京五岳华夏管理技术中心 陆丽丽 24

21 北京五岳华夏管理技术中心 蔡海丽 24

22 北京五洲恒通认证有限公司 刘  琳 24

23 北京新世纪检验认证有限公司 王志英 24

 — 4 —

24 北京新世纪检验认证有限公司 张  华 24

25 北京新世纪检验认证有限公司 郑  巍 24

26 北京新世纪检验认证有限公司 王占磊 24

27 北京新世纪检验认证有限公司 李丽娟 32

28 北京新世纪检验认证有限公司 白  杨 32

29 北京新世纪检验认证有限公司 孙湘驹 32

30 北京中安质环认证中心 张艳丽 32

31 北京中化联合认证有限公司 栾秀明 24

32 北京中经科环质量认证有限公司 孙艳琦 24

33 北京中经科环质量认证有限公司 高  红 32

34 北京中联天润认证中心 钟兆芳 24

35 北京中联天润认证中心 刘金英 32

36 北京中联天润认证中心 张  艳 32

37 北京中水源禹国环认证中心 周惠娟 32

38 北京中水卓越认证有限公司 钱  丽 32

39 北京中物联联合认证中心 张惠阳 32

40 北京中物联联合认证中心 孙肖洁 32

41 北京中润兴认证有限公司 刘  芳 24

42 方圆标志认证集团有限公司 罗  云 24

43 方圆标志认证集团有限公司 黄  星 24

44 方圆标志认证集团有限公司 耿文娟 24

45 方圆标志认证集团有限公司 王胜杰 32

46 方圆标志认证集团有限公司 鲍晓娇 32

47 方圆标志认证集团有限公司 邓秋玮 32

48 方圆标志认证集团有限公司 刘  萍 32

49 方圆标志认证集团有限公司 闫  坤 32

50 福建东南标准认证中心 俞明芬 24

51 福建东南标准认证中心 刘旭华 24

 — 5 —

52 福建东南标准认证中心 闫秋敏 32

53 广东质检中诚认证有限公司 林淑娟 32

54 广东中鉴认证有限责任公司 包娟娟 24

55 广东中鉴认证有限责任公司 刘  青 32

56 广东中鉴认证有限责任公司 丘  烘 32

57 杭州汉德质量认证服务有限公司 周  瑜 24

58 杭州汉德质量认证服务有限公司 王抗抗 24

59 杭州汉德质量认证服务有限公司 须婷婷 24

60 杭州万泰认证有限公司 谭  红 32

61 河北英博认证有限公司 李爱萍 32

62 华夏认证中心有限公司 方  莉 24

63 华夏认证中心有限公司 秦春阳 24

64 华夏认证中心有限公司 王  芳 32

65 凯新认证（北京）有限公司 孟晓宇 24

66 凯新认证（北京）有限公司 吕士建 24

67 凯新认证（北京）有限公司 邵娟娟 24

68 凯新认证（北京）有限公司 张素丽 24

69 凯新认证（北京）有限公司 蔡小琴 24

70 凯新认证（北京）有限公司 边海燕 32

71 凯新认证（北京）有限公司 赵文辉 32

72 昆仑检验认证有限公司 陈居芳 32

73 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 Erwin Rauschenberger 32

74 劳氏质量认证（上海）有限公司 卞创兴 24

75 劳氏质量认证（上海）有限公司 许兵勇 24

76 劳氏质量认证（上海）有限公司 李成洲 24

77 劳氏质量认证（上海）有限公司 金学良 32

78 劳氏质量认证（上海）有限公司 顏光華 32

79 摩迪英联认证有限公司 高芳芳 24

80 摩迪英联认证有限公司 侯佳璇 24

 — 6 —

81 摩迪英联认证有限公司 孟  盈 32

82 摩迪英联认证有限公司 秦玉芳 32

83 摩迪英联认证有限公司 倪  侃 32

84 南德认证检测（中国）有限公司 Feder Gabriele 24

85 南德认证检测（中国）有限公司 Gruener Christof 24

86 南德认证检测（中国）有限公司 Braungart Arthur Dieter 24

87 南德认证检测（中国）有限公司 Dr Kerschl Susanna Angelika 24

88 南德认证检测（中国）有限公司 Dunzweiler Ralf Guenther 24

89 南德认证检测（中国）有限公司 Zidek Peter 24

90 南德认证检测（中国）有限公司 Schroeder Gerd August 24

91 南德认证检测（中国）有限公司 Napiontek Thomas Michael 24

92 南德认证检测（中国）有限公司 Hoffmann Bruno Hans 24

93 南德认证检测（中国）有限公司 Erlenbach Frank Lutz 24

94 南德认证检测（中国）有限公司 Kruft Martin Peter 24

95 南德认证检测（中国）有限公司 Gotthardt Michael 24

96 南德认证检测（中国）有限公司 Kempf Wendelin Josef 24

97 南德认证检测（中国）有限公司 Kohler Reinhard Peter 24

98 南德认证检测（中国）有限公司 Marek Jiri 24

99 南德认证检测（中国）有限公司 Reuter Thomas Erwin 24

100 南德认证检测（中国）有限公司 Fuchs-nordhoff Wolfgang Joachim 24

101 南德认证检测（中国）有限公司 Wuelfrath Gerhard 24

102 南德认证检测（中国）有限公司 Assadi Kurosh 24

103 南德认证检测（中国）有限公司 Chin CheeChow 24

104 南德认证检测（中国）有限公司 LOW Choo Yang 24

105 南德认证检测（中国）有限公司 OW Yew Mun 24

106 南德认证检测（中国）有限公司 NG KHEE SOON 24

107 南德认证检测（中国）有限公司 司徒桂卿 24

108 南德认证检测（中国）有限公司 PonnuswamyLakshmanan 24

 — 7 —

109 南德认证检测（中国）有限公司 Gurdeep S. Mahal 24

110 南德认证检测（中国）有限公司 Jerry Lee Wilson 24

111 南德认证检测（中国）有限公司 Ibrahim Zainab 32

112 南德认证检测（中国）有限公司 Johnny Ray Stevens 32

113 山东世通质量认证有限公司 焦  阳 24

114 山东世通质量认证有限公司 孙洪娜 24

115 山东世通质量认证有限公司 陈雅坤 32

116 山东世通质量认证有限公司 国  秀 32

117 上海奥世管理体系认证有限公司 石  娜 24

118 上海达卫师认证有限公司 褚  艳 24

119 上海恩可埃认证有限公司 张琴红 24

120 上海恩可埃认证有限公司 乔  冶 24

121 上海恩可埃认证有限公司 梁原硕 24

122 上海恩可埃认证有限公司 孟庆娟 24

123 上海恩可埃认证有限公司 王  艳 24

124 上海恩可埃认证有限公司 勾  颖 32

125 上海恩可埃认证有限公司 胡艳丽 32

126 上海恩可埃认证有限公司 余  悦 32

127 上海恩可埃认证有限公司 杨淑伶 24

128 上海恩可埃认证有限公司 黃建岡 24

129 上海挪华威认证有限公司 趙教行 24

130 上海挪华威认证有限公司 姜大雄 32

131 上海挪华威认证有限公司 崔澈圭 32

132 上海挪华威认证有限公司 李鐘昊 32

133 上海赛瑞质量认证有限公司 黄馨莹 32

134 上海赛瑞质量认证有限公司 张贵平 32

135 上海色瑞斯认证有限公司 杨民乐 24

136 上海色瑞斯认证有限公司 高  红 24

137 上海色瑞斯认证有限公司 Ordowski Regina Ursula 24

 — 8 —

138 上海色瑞斯认证有限公司 Martin Weinschenk 24

139 上海色瑞斯认证有限公司 姚  玄 24

140 深圳市环通认证中心有限公司 黄  琰 32

141 天津华诚认证中心 张书农 32

142 天津华诚认证中心 闫卫华 32

143 兴原认证中心有限公司 吴凤凤 24

144 兴原认证中心有限公司 刘燕芳 24

145 兴原认证中心有限公司 王冬梅 24

146 兴原认证中心有限公司 杨晨霞 32

147 兴原认证中心有限公司 赵丽雅 32

148 浙江公信认证有限公司 周锡美 24

149 中标研国联（北京）认证中心 苟月清 24

150 中国船级社质量认证公司 张  瑜 32

151 中国船级社质量认证公司 郑鹤男 32

152 中国船级社质量认证公司 王子亮 32

153 中国船级社质量认证公司 蔡少荣 24

154 中国建材检验认证集团股份有限公司 张玉婕 24

155 中国建材检验认证集团股份有限公司 于晓莹 32

156 中国建筑标准设计研究院 张佳岩 24

157 中国新时代认证中心 李炜华 24

158 中国新时代认证中心 卢  苹 24

159 中国质量认证中心 高  晶 24

160 中国质量认证中心 胡丛华 24

161 中国质量认证中心 杜  洁 24

162 中国质量认证中心 黄文婷 24

163 中国质量认证中心 路会芳 32

164 中国质量认证中心 徐丽丽 32

165 中国质量认证中心 王冬梅 32

 — 9 —

166 中国质量认证中心 黄  琼 32

167 中国质量认证中心 叶海燕 32

168 中国质量认证中心 李  欢 32

169 中国质量认证中心 赵淼淼 32

170 中国质量认证中心 颜端超 32

171 中国质量认证中心 马学著 32

172 中国质量认证中心 朱江灵 32

173 中国质量认证中心 尤晓迪 32

174 中国质量认证中心 辛  颖 32

175 中国质量认证中心 彭柳艳 32

176 中国质量认证中心 仇小芳 32

177 中国质量认证中心 李  晋 32

178 中国质量认证中心 金敏煜 32

179 中国质量认证中心 李泳洙 32

180 中国质量认证中心 朴永太 32

181 中国质量认证中心 田成道 32

182 中国质量认证中心 黄明星 32

183 中国质量认证中心 吕继胜 32

184 中国质量认证中心 王  军 32

185 中国质量认证中心 孙  义 32

186 中国质量认证中心 贾昕元 32

187 中国质量认证中心 李敏燕 32

188 中国质量认证中心 琴雪梅 32

189 中国质量认证中心 赵兰星 32

190 中国质量认证中心 代同祝 32

191 中国质量认证中心 赵冰峰 32

192 中国质量认证中心 周  敏 32

193 中国质量认证中心 魏  娜 32

194 中国质量认证中心 邬小霞 32

 — 10 —

195 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司 武改兰 24

196 中食联盟（北京）认证中心 王亚静 24

197 中质协质量保证中心 丁金凤 24

198 中质协质量保证中心 刘素珍 24

199 中质协质量保证中心 胡  娜 24

200 中质协质量保证中心 杨王宁 32

201 中质协质量保证中心 田思佳 32

202 中质协质量保证中心 曹  艳 32

203 中质协质量保证中心 张  丽 32

204 中质协质量保证中心 鲁红梅 32

205 北京中安质环认证中心 芦凤珍 32

206 上海恩可埃认证有限公司 杨淑伶 24

207 上海恩可埃认证有限公司 黃建岡 24

 — 11 —

附件2

参与协会评审工作的专家名单

序  号 机构名称 姓  名 减免学时

1 北京中安质环认证中心 孙印秀 16

2 上海挪华威认证有限公司 尹雪晨 8

3 北京兴国环球认证有限公司 姚根兴 8

 — 12 —

附件3

参与协会面试工作的考官名单

序号 机构名称 姓  名 减免学时

1 中国新时代认证中心 郑  燕 8

2 卡狄亚标准认证（北京）有限公司 刘  琪 8

3 中国船级社质量认证公司 刘秀敏 8

4 中国质量认证中心 周玉林 8

5 中国质量认证中心 郑仙淑 8

6 中国质量认证中心 滑艳利 8

7 北京三星九千认证中心 张  莉 8

8 方圆标志认证集团有限公司 李援朝 8

9 北京中大华远认证中心 张艳芬 8

10 华夏认证中心 王  梅 8

11 北京东方嘉禾认证有限责任公司 杜相革 8

12 南京国环有机产品认证中心 邰崇妹 8

13 北京中绿华夏有机食品认证中心 栾志华 8

14 北京东方纵横认证中心 周陶陶 8

 — 13 —

附件4

参与协会考试工作的专家名单

序  号 机构名称 姓  名 减免学时

1 中国船级社质量认证公司 王忠杰 8

2 中国建材检验认证集团股份有限公司 马廷林 8

3 北京中化联合认证有限公司 徐  超 8

4 华夏认证中心 虞积安 8

5 北京东方纵横认证中心 周陶陶 8

6 上海奥世管理体系认证有限公司 翟义民 8

 — 14 —

附件5

其他部分减免的人员

序  号 机构名称 姓  名 减免学时

1 北京大陆航星质量认证中心有限公司 金帮琳 8

2 北京恩格威认证中心有限公司 杨  虹 8

3 北京军友诚信质量认证有限公司 田思明 8

4 北京联合智业认证有限公司 魏  文 8

5 北京新世纪检验认证有限公司 郭庆华 8

6 北京新世纪检验认证有限公司 他德洪 8

7 北京中安质环认证中心 刘艳滨 8

8 北京中化联合认证有限公司 陈沛云 8

9 北京中化联合认证有限公司 李富荣 8

10 北京中轻联认证中心 冯子娟 8

11 北京中轻联认证中心 刘淑云 8

12 方圆标志认证集团有限公司 李鸿雁 8

13 方圆标志认证集团有限公司 刘金台 16

14 福建东南标准认证中心 李东山 8

15 杭州万泰认证有限公司 孔祥民 8

16 杭州万泰认证有限公司 邱卫明 8

17 杭州万泰认证有限公司 毛良灿 8

18 杭州万泰认证有限公司 蒋忠伟 8

19 杭州万泰认证有限公司 王伟杰 8

20 杭州万泰认证有限公司 姜  华 8

 — 15 —

21 华夏认证中心有限公司 江志渊 8

22 卡狄亚标准认证（北京）有限公司 李敏嘉 8

23 中国船级社质量认证公司 吴春其 8

24 中国建筑标准设计研究院 张  萍 8

25 中汽认证中心 朱德江 8

26 中汽认证中心 李  强 8

27 中质协质量保证中心 杨瑜榕 8

28 中质协质量保证中心 叶筱华 8

29 杭州万泰认证有限公司 卢振辉 16

30 华夏认证中心有限公司 信海红 16

31 上海质量教育培训中心 王  进 8（修正）

32 上海质量教育培训中心 邹  健 16（修正）

 — 16 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015年1月5日印发